

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка комплектов тяг к разъединителю, 306I

Начальная (максимальная) цена договора	1 224 900,00 руб. без НДС НДС 20% 244 980,00 руб. 1 469 880,00 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка)  Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке, или при ее отсутствии однородной продукции
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МУ ЦА БП 29/01-03/2023 «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров»
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением.

Начальник УЛиМТО филиала  
ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго»



Введенский С.С.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (3061) от 26.05.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 25.05.2023			КП № 2 от 25.05.2023			КП № 3 от 25.05.2023			КП № 4 от 22.05.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		Комплект тяг к разъединителю РЛК-16 10.IV/400 УХЛ	кмп	45	27 220,00	1 224 900,00	45		0,00	45	27 220,00	1 224 900,00	45	27 489,00	1 237 005,00	45	27 766,67	1 249 500,00	45	28 400,00	1 278 000,00
ИТОГО без НДС						1 224 900,00			0,00			1 224 900,00			1 237 005,00			1 249 500,00			1 278 000,00
НДС - 20%						244 980,00			0,00			244 980,00			247 401,00			249 900,00			255 600,00
ИТОГО с НДС						1 469 880,00			0,00			1 469 880,00			1 484 406,00			1 499 400,00			1 533 600,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1 от 25.05.2023г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы.

Специалист УЛцМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Липецкэнерго"

Начальник УЛцМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Липецкэнерго"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Сотникова К.И.  
 /Введенский С.С.  
 /Солянин Р.В.  
29.05.2023г.